
UCHWAŁA  Nr XIV/103/2011 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Warmińsko-Mazurska Regionalna       
Organizacja Turystyczna 

 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. f) w związku z art.75 ust.1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z 
późn.zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powiat Ostródzki przystępuje do stowarzyszenia Warmińsko-Mazurska Regionalna 
Organizacja Turystyczna. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie uchwały w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia 
Warmińsko – Mazurska Regionalna Organizacja Turystyczna 

 

 Przystąpienie do stowarzyszenia Warmińsko – Mazurskiej Regionalnej 

Organizacji Turystycznej niesie ze sobą korzyści takie jak: udział w zagranicznych 

imprezach targowych realizowanych przez Polską Organizacją Turystyczną i jej 

ośrodki zagraniczne  

z zachowaniem prawa do dofinansowania kosztów wykupu zabudowanej powierzchni 

targowej, bezpłatna promocja na krajowych i zagranicznych imprezach targowych, 

udział  

w szkoleniach realizowanych przez POT i W-M ROT, uczestniczenie w tworzeniu i 

realizacji projektów oraz programów wspierających rozwój turystyki, prowadzenie 

wspólnej polityki wydawniczej i bezpłatna dystrybucja wydawnictw poza granicami 

kraju, korzystanie z bazy danych W-M ROT, badań i analiz marketingowych 

zlecanych przez POT oraz realizowanych przez jej ośrodki zagraniczne. 


